2019年７月 19日

各位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区六本木六丁目 10 番 1 号 六本木ヒルズ森タワー

 インヴィンシブル投資法人

 代表者名 執 行 役 員   福田 直樹

 （コード番号：8963）

資産運用会社名

 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長   福田 直樹

 問合せ先 企 画 部 長   粉生 潤

 （TEL 03-5411-2731）

保有物件の名称変更に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、保有物件の名称を変更いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 名称変更する保有物件及び変更日

物件番号 旧名称 新名称 変更日

D18 フレックステイイン清澄白河 ホテルマイステイズ清澄白河 2019年９月９日

2. 変更理由

運営されているホテルの名称が変更されることに伴い、物件名称についても変更を行うものです。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

http://www.invincible-inv.co.jp/

	保有物件の名称変更に関するお知らせ